
OBJEDNATEL:

Název:
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Číslo: 1.
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :
Název: H-Intes s.r.o.

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav
IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

Statutární město Mladá Boleslav

10.11.2023

Oprava krytů dlažeb Staroměstské náměstí, Mladá Boleslav
- Předlažba křižovatky ulic K. Militké a Železná -

23055-01_2

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Číslo: 1.

Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba:
Telefon: e-mail:

ZHOTOVITEL:

Název:
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

Statutární zástupce: Ing. Lucie Heřmanová - jednatelka
Telefon: E-mail: info@h-intes.cz

web: http://www.h-intes.cz

ZMĚNA CENY DÍLA:

TERMÍNY:
NEMÁ

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:
Vypracoval: Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Oprava krytů dlažeb Staroměstské náměstí, Mladá Boleslav
- Předlažba křižovatky ulic K. Militké a Železná -

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

1 207 018,68 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

Statutární město Mladá Boleslav

Vliv změny stavby na termín dokončení díla dle SOD:

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU
23055-01_2

10.11.2023

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

997 536,10 Kč 209 482,58 Kč

H-Intes s.r.o.

obchodně-výrobní ředitel

ZL 23055-01 2 Kř Militké Železná

mailto:info@h-intes.cz
http://www.h-intes.cz/


Číslo: 1.

Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295

ZHOTOVITEL:

Název:
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

REKAPITULACE CENY:

Cena dle SOD:

Cena již uzavřených dodatků:

ODPOČTY PŘÍPOČTY

SO03 - Oprava komunikací pro aut. dopravu -51 784,50 1 049 320,60

CENA CELKEM: -51 784,50 Kč 1 049 320,60 Kč

Cena díla celkem po změně vč. již uzavřených dodatků:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:
Vypracoval: Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:
Verze nabídky: 1. Stránka:

10.11.2023

obchodně-výrobní ředitel

997 536,10 Kč

5 021 726,45 Kč bez DPH

0,00

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

997 536,10

23055-01_2

H-Intes s.r.o.

ZMĚNA CELKEM

Oprava krytů dlažeb Staroměstské náměstí, Mladá Boleslav
- Předlažba křižovatky ulic K. Militké a Železná -

4 024 190,35 Kč bez DPH

 0,00 Kč bez DPH

ZL 23055-01 2 Kř Militké Železná
3 z 5



Číslo nabídky: 23055-01_2

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):
Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství
v ZL

Množství
celkem

Jednotková 
cena

Náklad
v SoD

Náklad
v ZL

Náklad
celkem

HSV Práce a dodávky HSV 2 131 910,37 -12 751,90 2 119 158,47

1 Zemní práce 228 360,00 0,00 228 360,00

1 11310606r
Vyspravení lokálních nerovností povrchu komunikací pro automobilovou dopravuí z drobných kostek 
ručně jednotlivě do 0,5 m2 vč. dodání kpl 76,000 0,000 76,000 1 090,00 82 840,00 0,00 82 840,00

2 113106521 Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2 m2 1 070,000 0,000 1 070,000 32,00 34 240,00 0,00 34 240,00

3 113107221 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 1 070,000 0,000 1 070,000 22,00 23 540,00 0,00 23 540,00

4 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 1 070,000 0,000 1 070,000 54,00 57 780,00 0,00 57 780,00

5 162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 1 070,000 0,000 1 070,000 28,00 29 960,00 0,00 29 960,00

5 Komunikace pozemní 1 523 559,50 -51 784,50 1 471 775,00

6 565211111 Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 150 mm m2 690,000 0,000 690,000 434,00 299 460,00 0,00 299 460,00

7 566301111
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 
m3/m2

m2 1 070,000 0,000 1 070,000 98,00 104 860,00 0,00 104 860,00

8 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 1 070,000 0,000 1 070,000 731,00 782 170,00 0,00 782 170,00

9 5838100R kostka štípaná dlažební čedičová drobná 8/10 m2 39,500 -39,500 0,000 1 311,00 51 784,50 -51 784,50 0,00

10 56480101R Doplnění spár ze štěrkodrtě v ploše s vmetením a přehutněním m2 5 005,000 0,000 5 005,000 57,00 285 285,00 0,00 285 285,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 71 690,00 0,00 71 690,00

11 979071131 Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem těženým nebo MV m2 1 070,000 0,000 1 070,000 67,00 71 690,00 0,00 71 690,00

997 Přesun sutě 126 225,00 0,00 126 225,00

12 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 573,750 0,000 573,750 36,00 20 655,00 0,00 20 655,00

13 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 573,750 0,000 573,750 74,00 42 457,50 0,00 42 457,50

14 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 573,750 0,000 573,750 110,00 63 112,50 0,00 63 112,50

998 Přesun hmot 182 075,87 39 032,60 221 108,47

6 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 924,243 198,135 1 122,378 197,00 182 075,87 39 032,60 221 108,47

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 203 700,00 0,00 203 700,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 500,00 0,00 8 500,00

8 011002000 Průzkumné práce … 1,000 0,000 1,000 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00

VRN3 Zařízení staveniště 195 200,00 0,00 195 200,00

10 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 0,000 1,000 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00

11 034002000 Zabezpečení staveniště, zajištění průjezdnosti … 1,000 0,000 1,000 35 700,00 35 700,00 0,00 35 700,00

13 034303000 Dopravní značení na staveništi … 1,000 0,000 1,000 144 500,00 144 500,00 0,00 144 500,00

DOD Dodatky   0,00 1 010 288,00 1 010 288,00

9A 5838101R kostka štípaná dlažební syenitová černá drobná 8/10 m2 0,000 932,000 932,000 1 084,00 0,00 1 010 288,00 1 010 288,00

Cena celkem 2 335 610,37 997 536,10 3 333 146,47

SO03 - Oprava komunikací pro aut. dopravu

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Oprava krytů dlažeb Staroměstské náměstí, Mladá Boleslav
- Předlažba křižovatky ulic K. Militké a Železná -

Statutární město Mladá Boleslav
H-Intes s.r.o.

10.11.2023

4 ze 5



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství
v ZL

Množství
celkem

Jednotková 
cena

Náklad
v SoD

Náklad
v ZL

Náklad
celkem

5 ze 5


